

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

Knebelhus ApS

Pakhusvej 1, 8420 Knebel

CVR-nr. 20 94 08 83

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Dorthe Marie Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knebelhus ApS Pakhusvej 1 8420 Knebel Telefon: 86350770 Telefax: 86350771 CVR-nr.: 20 94 08 83 Stiftet: 1. april 1998 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 25. regnskabsår
Direktion	Dorthe Marie Thomsen, Pakhusvej 1, Thorup, 8420 Knebel
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Merkur - Den almennyttige andelskasse, Aalborg afd., Bispensgade 16, 1, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Thorup Gjæstgiveri ApS Pakhusvej 1, Thorup, 8420 Knebel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hotel- og restaurationsdrift, kursusvirksomhed samt reparation og handel med køkkenmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 faldet med 27 t.kr., nemlig fra 107 t.kr. til 80 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	130.529	93.577
1 Personaleomkostninger	-90.351	-105.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.117	-59.947
Resultat før finansielle poster	-9.939	-72.182
Finansielle indtægter	-37.000	25.000
2 Finansielle omkostninger	-3.593	-2.031
Resultat før skat	-50.532	-49.213
Skat af årets resultat	2.200	24.566
Årets resultat	-48.332	-24.647
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-48.332	-24.647
Disponeret i alt	-48.332	-24.647

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	26.566	33.992
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.182	199.873
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.748</u>	<u>233.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>183.748</u>	<u>233.865</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	250.000	250.000
Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	11.218
Udskudte skatteaktiver	37.417	37.417
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.200	0
Andre tilgodehavender	13.064	4.391
Periodeafgrænsningsposter	18.877	14.077
Tilgodehavender i alt	<u>71.558</u>	<u>67.103</u>
Likvide beholdninger	<u>79.862</u>	<u>106.581</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.420</u>	<u>423.684</u>
Aktiver i alt	<u>585.168</u>	<u>657.549</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-38.313	10.019
Egenkapital i alt	86.687	135.019
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	135.628	145.926
Langfristede gældsforpligtelser i alt	135.628	145.926
Kortfristet del af langfristet gæld	25.073	23.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.382	0
Anden gæld	296.398	338.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.853	376.604
Gældsforpligtelser i alt	498.481	522.530
Passiver i alt	585.168	657.549

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	34.666	159.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.647	-24.647
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	10.019	135.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.332	-48.332
	125.000	-38.313	86.687

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.184	103.271
Andre omkostninger til social sikring	1.167	2.541
	<u>90.351</u>	<u>105.812</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.593	2.031
	<u>3.593</u>	<u>2.031</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2022	15.000	15.000
Kostpris 30. september 2023	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	148.532	148.532
Kostpris 30. september 2023	<u>148.532</u>	<u>148.532</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-114.540	-107.114
Årets afskrivninger	-7.426	-7.426
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-121.966</u>	<u>-114.540</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>26.566</u>	<u>33.992</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	1.311.153	1.311.153
Kostpris 30. september 2023	1.311.153	1.311.153
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.111.280	-1.058.759
Årets afskrivninger	-42.691	-52.521
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-1.153.971	-1.111.280
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	157.182	199.873

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har medtaget skatteaktiver for 37 t.kr. der dog ikke omfatter skatteaktiv af skattemæssigt underskud. Skatteværdien af skattemæssigt underskud udgør 29 t.kr. og det samlede skatteaktiv udgør således 66 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorup Gjæstgiveri ApS, CVR-nr. 29140847, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
